Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  26  »     июня     2017 г.                                                                                  №    268
	О закупках с использованием Электронного маркета (магазина) Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Белгородской области от 21 октября 2013 года №421-пп «Об определении полномочий органов исполнительной власти области в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Белгородской области, утверждении порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом и порядка взаимодействия при организации проведения совместных конкуров и аукционов» администрация Ровеньского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Муниципальным заказчикам и бюджетным учреждениям Ровеньского района закупки в соответствии с пунктами 4, 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) осуществлять с использованием Электронного маркета (магазина) Белгородской области для «малых закупок» (https://belgorodmarket.rts-tender.ru), за исключением случаев, предусмотренных в Регламенте осуществления закупок малого объема, утвержденном приказом Управления государственного заказа и лицензирования Белгородской области от 23 мая 2017 года №1034 «Об утверждении Регламента осуществления закупок малого объема с использованием электронного ресурса».
2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ровеньского района по экономике – начальника управления финансов и бюджетной политики администрации Ровеньского района Подобную М.В.

    Глава администрации

      Ровеньского района

А. Пахомов